
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 165/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu
Dróg i Komunikacji w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2019r.  poz.  506)  oraz  §  7  Statutu  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji
w Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXXVIII/496/2017  Rady  Miejskiej
Kalisza  z  dnia  18  maja  2017r.  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Miejskiego  Zarządu  Dróg
i Komunikacji w Kaliszu oraz upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017r. poz. 4015) zarządza się,  
co następuje:

§1.

Zatwierdza  się  zmiany  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Zarządu  Dróg
i  Komunikacji  w Kaliszu,  wprowadzone  zarządzeniem Nr  17/2019  Dyrektora  Miejskiego
Zarządu Dróg i Komunikacji  w Kaliszu z dnia 15 marca 2019r. w sprawie wprowadzenia
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu,
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji  
w Kaliszu.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


